Kuntavaalit 2025

13.4.2025

Etela-Pohjanmaan hyvinvointialue
233 Kauhava

Ehdokkaat vertausluvuittain

Tarkastuslaskenta

Sivu 1
16.4.2025
17:05
KT23

Adnista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Aanet Vertausluku
nro nro nimi
1. 23 Kurvinen, Antti KESK 249 3081,000
2. 71 Hietamaki, Petri KOK 203 1575,000
3. 36 Ojanpera, Harri KESK 168 1540,500
4. 16 Jarvinen, Niina KESK 166 1027,000
5. 94 Sankelo, Janne KOK 150 787,500
6. 10 Hakala, Heikki KESK 155 770,250
7. 59 Ruotsala, Lasse KD 159 725,000
8. 118 Mattila, Risto PS 182 692,000
9. 102 Kivikangas, Emma SDP 223 650,000
10. 33 Niemisto, Jaakko KESK 146 616,200
11. 74 Janhunen, Kari KOK 139 525,000
12. 32 Makipelkola, Mikko KESK 140 513,500
13. 6 Aspila, Matti KESK 138 440,143
14. 99 Valikangas, Jari KOK 126 393,750
15. 34 Niva, Emmi KESK 118 385,125
16. 55 Malmi, Hanna-Liisa KD 127 362,500
17. 122 Puronvarsi, Esa PS 114 346,000
18. 38 Peltoluhta, Sami KESK 111 342,333
19. 107 Peltonen, Matias SDP 166 325,000
20. 69 Heikkila, Ville-Pentti KOK 114 315,000
21. 9 Ekola, Mika KESK 103 308,100
22. 21 Kujanpaa, Jarmo KESK 98 280,091
23. 88 Piri, Mika KOK 76 262,500
24. 35 Oja-Lipasti, Aira KESK 97 256,750
25. 54 Lammi, Sirpa KD 63 241,667
26. 7 Asuinmaa, Antti KESK 94 237,000
27. 113 Kamppinen, Aapo PS 94 230,667
28. 89 Puotinen, Lea KOK 75 225,000
29. 41 Roumio, Tiina KESK 91 220,071
30. 106 Peltola, Asko SDP 143 216,667
31. 47 Ylinen, Anu KESK 83 205,400
32. 85 Ojanpera, Juho-Matti KOK 72 196,875
33. 11 Hakala, Teemu KESK 82 192,563
34. 63 Ylikantola, Sirpa KD 58 181,250
35. 18 Kankaansyrja, Mika KESK 73 181,235
36. 80 Kujanpaa, Johanna KOK 58 175,000
37. 121 Porre, Aleksi PS 42 173,000
valintaraja

38. 22 Kunnari, Marita KESK 66 171,167
39. 100 Haapsaari, Mika SDP 38 162,500
40. 28 Lindholm, Maria KESK 61 162,158
41. 81 Lillbacka, Veli-Matti KOK 56 157,500
42. 19 Korkealaakso, Heikki KESK 58 154,050
43. 37 Peltokangas, Tero KESK 56 146,714
44, 52 Kukkola, Susanna KD 46 145,000
45. 64 Ala-Rantala, Tiina KOK 45 143,182
46. 30 Maenpaa, Jouni KESK 55 140,045
47. 120 Pirhonen, Joni PS 42 138,400
48. 46 Virrankoski, Luukas KESK 55 133,957



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

91
105
17
27
96
49

114
31
93
14

108
29
67
60
26

112
87

101
98
58
15
20
72

125
12
25
66

104
44
50
45
90
13

115
43
77
39
57

109
42
76
24

124
70
40
48
82

103
78

123
73
53
84

116
75

Renko, Timo
Makela, Kari-Veli
Kalliokoski, Susanna
Lammi, Sinikka
Takala, Vesa
Hauta, Tiina

Aro, Kaija

Ketoja, Marko
Makinen, Timo
Salo, Tommi
Jaskari, Mikko
Sui-Tuomaala, Hannele
Mantela, Miika
Haapala, Tuula
Takala, Tuija
Laitila, Hanna

Aro, Paula
Haukkala, Heikki
Paatsi, Meelis
Annala, Anssi
Autio, Miika
Kipinoinen, Juha
Uusimaki, Toni
Puroaho, Annika
Jokelainen, Juha
Kristo, Teemu
Hietikko, Toni
Sandvik, Jan-Erik
Hautala, Anne
Lahti, Anssi
Haapaharju, Johanna
Loukasmaki, Leena
Tervanen, Marika
Kaatrasalo, Antti
Valkeinen, Asko
Rantala, Ville
Isotalo, Eija
Koivisto, Martti
Teneva, Petya
Korpi, Jenni
Puhtimaki, Anna Maija
Pollari, Tuomo
Turunen, Eija
Sippola, Jarkko
Jutila, Piia

Lahti, Aira
Rantala, Taina
Herrala, Juha-Matti
Rinne, Tuomo
Halmesmaki, Keijo
Lindholm, Raimo
Leppala, Heidi
Korpi, Lea
Puronvarsi, Martti
Huhtala, Taru
Lahti, Onni
Nukala, Marja
Kojola, Katriina
Joensuu, Seppo

KOK
SDP
KESK
KESK
KOK
KD
KESK
PS
KESK
KOK
KESK
SDP
KESK
KOK
KD
KESK
KESK
PS
KOK
KESK
KESK
SDP
KOK
KD
KESK
KESK
KOK
PS
KESK
KESK
KOK
SDP
KESK
KD
KESK
KOK
KESK
PS
KESK
KOK
KESK
KD
SDP
KESK
KOK
KESK
PS
KOK
KESK
KD
KOK
SDP
KOK
PS
KOK
KD
KOK
PS
KOK

45
25
52
52
45
39
50
39
49
33
43
22
43
30
34
43
42
35
28
40
29
10
28
34
29
27
22
33
26
25
21
10
15
29
15
21

30

20

28

19

29
18

26
18

16
12
16
23
12
11
11

131,250
130,000
128,375
123,240
121,154
120,833
118,500
115,333
114,111
112,500
110,036
108,333
106,241
105,000
103,571
102,700
99,387
98,857
98,438
96,281
93,364
92,857
92,647
90,625
90,618
88,029
87,500
86,500
85,583
83,270
82,895
81,250
81,079
80,556
79,000
78,750
77,025
76,889
75,146
75,000
73,357
72,500
72,222
71,651
71,591
70,023
69,200
68,478
68,467
65,909
65,625
65,000
63,000
62,909
60,577
60,417
58,333
57,667
56,250



108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

61
83
119
79
51
95
111
97
56
92
65
110
62
68
86
126
117
127

Vallbacka, Essi
Malinen, Tanja
Ojala, Hannu
Korpitie, Mira
Korkiakangas, Jarkko
Sarvela, Aida
Aula, Vuokko
Tammela, Katja
Makinen, Pasi
Rinkineva, Lauri
Alkio, Juhani
Aula, Olli
Valsberg, Marjo
Hauhia, Janne
Ojavainio, Mikael
Syri, Piia
Kultalahti, Tauno
Voltti, Markku
Poltto, Jyri

KD
KOK
PS
KOK
KD
KOK
PS
KOK
KD
KOK
KOK
PS
KD
KOK
KOK
PS
PS
PS
VL

21
11

10
19

=
A~ ©O 00 ©

w b~ 0B~ A

N
)]

55,769
54,310
53,231
52,500
51,786
50,806
49,429
49,219
48,333
47,727
46,324
46,133
45,313
45,000
43,750
43,250
40,706
38,444
26,000



