

Äänistä laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Järj nro	Ehdokas nro nimi	Ryhmä	Äänet	Vertausluku
1.	23 Kurvinen, Antti	KESK	249	3081,000
2.	71 Hietämäki, Petri	KOK	203	1575,000
3.	36 Ojanperä, Harri	KESK	168	1540,500
4.	16 Järvinen, Niina	KESK	166	1027,000
5.	94 Sankelo, Janne	KOK	150	787,500
6.	10 Hakala, Heikki	KESK	155	770,250
7.	59 Ruotsala, Lasse	KD	159	725,000
8.	118 Mattila, Risto	PS	182	692,000
9.	102 Kivistä, Emma	SDP	223	650,000
10.	33 Niemistö, Jaakko	KESK	146	616,200
11.	74 Janhunen, Kari	KOK	139	525,000
12.	32 Mäkipelkola, Mikko	KESK	140	513,500
13.	6 Aspila, Matti	KESK	138	440,143
14.	99 Välikangas, Jari	KOK	126	393,750
15.	34 Niva, Emmi	KESK	118	385,125
16.	55 Malmi, Hanna-Liisa	KD	127	362,500
17.	122 Puronvarsi, Esa	PS	114	346,000
18.	38 Peltoluhta, Sami	KESK	111	342,333
19.	107 Peltonen, Matias	SDP	166	325,000
20.	69 Heikkilä, Ville-Pentti	KOK	114	315,000
21.	9 Ekola, Mika	KESK	103	308,100
22.	21 Kujanpää, Jarmo	KESK	98	280,091
23.	88 Piri, Mika	KOK	76	262,500
24.	35 Oja-Lipasti, Aira	KESK	97	256,750
25.	54 Lammi, Sirpa	KD	63	241,667
26.	7 Asuinmaa, Antti	KESK	94	237,000
27.	113 Kamppinen, Aapo	PS	94	230,667
28.	89 Puotinen, Lea	KOK	75	225,000
29.	41 Roumio, Tiina	KESK	91	220,071
30.	106 Peltola, Asko	SDP	143	216,667
31.	47 Ylinen, Anu	KESK	83	205,400
32.	85 Ojanperä, Juhu-Matti	KOK	72	196,875
33.	11 Hakala, Teemu	KESK	82	192,563
34.	63 Ylikantola, Sirpa	KD	58	181,250
35.	18 Kankaansyrjä, Mika	KESK	73	181,235
36.	80 Kujanpää, Johanna	KOK	58	175,000
37.	121 Porre, Aleksi	PS	42	173,000

## valintaraja

38.	22 Kunnari, Marita	KESK	66	171,167
39.	100 Haapsaari, Mika	SDP	38	162,500
40.	28 Lindholm, Maria	KESK	61	162,158
41.	81 Lillbacka, Veli-Matti	KOK	56	157,500
42.	19 Korkealaakso, Heikki	KESK	58	154,050
43.	37 Peltokangas, Tero	KESK	56	146,714
44.	52 Kukkola, Susanna	KD	46	145,000
45.	64 Ala-Rantala, Tiina	KOK	45	143,182
46.	30 Mäenpää, Jouni	KESK	55	140,045
47.	120 Pirhonen, Joni	PS	42	138,400
48.	46 Virrankoski, Luukas	KESK	55	133,957

49.	91	Renko, Timo	KOK	45	131,250
50.	105	Mäkelä, Kari-Veli	SDP	25	130,000
51.	17	Kallioskoski, Susanna	KESK	52	128,375
52.	27	Lammi, Sinikka	KESK	52	123,240
53.	96	Takala, Vesa	KOK	45	121,154
54.	49	Hauta, Tiina	KD	39	120,833
55.	4	Aro, Kaija	KESK	50	118,500
56.	114	Ketoja, Marko	PS	39	115,333
57.	31	Mäkinen, Timo	KESK	49	114,111
58.	93	Salo, Tommi	KOK	33	112,500
59.	14	Jaskari, Mikko	KESK	43	110,036
60.	108	Sui-Tuomaala, Hannele	SDP	22	108,333
61.	29	Mantela, Miika	KESK	43	106,241
62.	67	Haapala, Tuula	KOK	30	105,000
63.	60	Takala, Tuija	KD	34	103,571
64.	26	Laitila, Hanna	KESK	43	102,700
65.	5	Aro, Paula	KESK	42	99,387
66.	112	Haukkala, Heikki	PS	35	98,857
67.	87	Paatsi, Meelis	KOK	28	98,438
68.	3	Annala, Anssi	KESK	40	96,281
69.	8	Autio, Miika	KESK	29	93,364
70.	101	Kipinoinen, Juha	SDP	10	92,857
71.	98	Uusimäki, Toni	KOK	28	92,647
72.	58	Puroaho, Annika	KD	34	90,625
73.	15	Jokelainen, Juha	KESK	29	90,618
74.	20	Kristo, Teemu	KESK	27	88,029
75.	72	Hietikko, Toni	KOK	22	87,500
76.	125	Sandvik, Jan-Erik	PS	33	86,500
77.	12	Hautala, Anne	KESK	26	85,583
78.	25	Lahti, Anssi	KESK	25	83,270
79.	66	Haapaharju, Johanna	KOK	21	82,895
80.	104	Loukasmäki, Leena	SDP	10	81,250
81.	44	Tervanen, Marika	KESK	15	81,079
82.	50	Kaatrasalo, Antti	KD	29	80,556
83.	45	Valkeinen, Asko	KESK	15	79,000
84.	90	Rantala, Ville	KOK	21	78,750
85.	13	Isotalo, Eija	KESK	9	77,025
86.	115	Koivisto, Martti	PS	30	76,889
87.	43	Teneva, Petya	KESK	8	75,146
88.	77	Korpi, Jenni	KOK	20	75,000
89.	39	Puhtimäki, Anna Maija	KESK	7	73,357
90.	57	Pollari, Tuomo	KD	28	72,500
91.	109	Turunen, Eija	SDP	7	72,222
92.	42	Sippola, Jarkko	KESK	7	71,651
93.	76	Jutila, Pia	KOK	19	71,591
94.	24	Lahti, Aira	KESK	4	70,023
95.	124	Rantala, Taina	PS	29	69,200
96.	70	Herrala, Juha-Matti	KOK	18	68,478
97.	40	Rinne, Tuomo	KESK	3	68,467
98.	48	Halmesmäki, Keijo	KD	26	65,909
99.	82	Lindholm, Raimo	KOK	18	65,625
100.	103	Leppälä, Heidi	SDP	6	65,000
101.	78	Korpi, Lea	KOK	16	63,000
102.	123	Puronvarsi, Martti	PS	12	62,909
103.	73	Huhtala, Taru	KOK	16	60,577
104.	53	Lahti, Onni	KD	23	60,417
105.	84	Nukala, Marja	KOK	12	58,333
106.	116	Kojola, Katriina	PS	11	57,667
107.	75	Joensuu, Seppo	KOK	11	56,250

108.	61	Vallbacka, Essi	KD	21	55,769
109.	83	Malinen, Tanja	KOK	11	54,310
110.	119	Ojala, Hannu	PS	6	53,231
111.	79	Korpitie, Mira	KOK	10	52,500
112.	51	Korkiakangas, Jarkko	KD	19	51,786
113.	95	Sarvela, Aida	KOK	9	50,806
114.	111	Aula, Vuokko	PS	6	49,429
115.	97	Tammela, Katja	KOK	9	49,219
116.	56	Mäkinen, Pasi	KD	14	48,333
117.	92	Rinkineva, Lauri	KOK	7	47,727
118.	65	Alkio, Juhani	KOK	4	46,324
119.	110	Aula, Olli	PS	5	46,133
120.	62	Valsberg, Marjo	KD	5	45,313
121.	68	Hauhia, Janne	KOK	4	45,000
122.	86	Ojavainio, Mikael	KOK	4	43,750
123.	126	Syri, Piia	PS	5	43,250
124.	117	Kultalahti, Tauno	PS	4	40,706
125.	127	Voltti, Markku	PS	3	38,444
126.	2	Poltto, Jyri	VL	26	26,000